M u n icípig^#S,ÇFppi nzi n ho
CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefone: (46)3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel,3811, Bairro Sâo Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO pnRnruÁ

PORTARIA NO 23'12020

o pREFErro Do nttururcÍpro DE cHoprNzrNHo, ESTADo
DO PARANÁ, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. ío. REVOGAR a Portaria no 19512A20 que concedera uma diária de

viagem, conforme Art. 90 lnciso !, ao Servidor Helder Felipe Klassen, matrícula 16825,

CPF no 079.263.659-71, em virtude do cancelamento da capacitação.

Art" 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 25 DE MARÇO DÉ2020.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.d ioems.com.br

Edição No 2078 de2710312020 Pg. 12